SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTKSBT-D-VTYT

V/v mời báo giá
Gia Lai, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng vắc xin

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai có nhu cầu mua sắm vắc xin

và huyết thanh kháng dại dùng cho điều trị dự phòng phơi nhiễm dại;

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai kính mời Quý đơn vị quan

tâm gửi báo giá danh mục hàng hoá (phụ lục kèm theo), với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa

Dược – VTYT.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia hoặc nhận trực tiếp hoặc qua bưu

điện tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai -

177 Cách Mạng Tháng 8, Phường Pleiku, tỉnh Gia Lai, điện thoại:

02693.824.372; Hoặc Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Quy Nhơn Đông,

tỉnh Gia Lai, điện thoại: 02563.548.956;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 12 ngày kể từ ngày phát thông báo

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày / /2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa  (có phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai - 177

Cách Mạng Tháng 8, Phường Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai rất mong sự phối hợp của

Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT TTKSBT;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT, Hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Truyền

PHỤ LỤC

( Kèm theo Công văn số        /TTKSBT-D-VTYT ngày         /8/2025

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai)

STT
Tên thương mại/Tên

hoạt chất

Nhóm

thuốc

Nồng độ,

Hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng

bào chế

Quy

cách

đóng

gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

SĐK/

GPNK

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đã có

VAT,

VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1
Kháng thể kháng vi rút

dại

Nhóm

4

1000 IU/

lọ 5ml
Tiêm

Thuốc

tiêm

Lọ 164

2

Virus dại bất hoạt

(chủng L. Pasteur

2061/Vero được nhân

giống trên tế bào Vero)

Nhóm

5

 ≥ 2,5

IU/0,5ml
Tiêm

Thuốc

tiêm

đông khô

Lọ 2.340

  Tổng cộng: 2 khoản

Bằng chữ: ................................................. đồng

(Giá hàng hoá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, thuế VAT và các chi phí khác có liên quan… đến tận kho của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai.

Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ….. ngày, kể từ ngày ... tháng .... năm 2025

                                                                                                                                                   ………, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
)

                                                                                                                                                 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2025-08-21T16:06:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:11:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:11:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:12:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!